
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___________________сесія восьмого скликання) 

 

_________________ 2023року     № _________/VIII 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

У зв’язку зі скороченням посади внаслідок реорганізації комунального  

некомерційного підприємства «Чернігівське обласне патологоанатомічне бюро» 

Чернігівської обласної ради, на підставі рішення чотирнадцятої сесії восьмого 

скликання Чернігівської обласної ради від 06 червня 2023 року № 4-14/VIII «Про 

реорганізацію комунального некомерційного підприємства «Чернігівське 

обласне патологоанатомічне бюро» Чернігівської обласної ради шляхом 

приєднання до КНП «Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної 

ради», відповідно до Порядку призначення на посаду та звільнення з посади 

керівників підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 року, керуючись пунктом 20 частини 

1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

вирішила: 

1.Звільнити СИНИЦЮ Валерія Олексійовича (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2211004459, дата народження 14 липня 1960 

року) з посади генерального директора комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівське обласне патологоанатомічне бюро» Чернігівської 

обласної ради (код ЄДРПОУ 03356631) з 27 вересня 2023 року, у зв’язку зі 

скороченням посади, відповідно до пункту 1 частини 1статті 40 Кодексу законів 

про працю України. 

Про звільнення СИНИЦІ В.О. з 

посади генерального директора 

комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівське обласне 

патологоанатомічне бюро» 

Чернігівської обласної ради 

 

 

 
 



2.Контракт від 30 березня 2021 року, укладений між Чернігівською 

обласною державною адміністрацією та Синицею В.О., вважати достроково 

розірваним.   

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

 

 

 

 

Голова обласної ради        Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


